3019. 63. literis Bero] Not Ep. 3011—  
 3020. I. Itali duo] See Ep. 3002  
 some letter not extant.  
 3020. I. Itali duo] See Ep. 3002  
 15. ammi] The new Pope was sixty-  
 six (though in Ep. 3000. 61-2 Erasmus speaks of him as 'over seventy').  
 magna et digna] The operations  
 6. scripti] The letter is not ex-  
 tant. For the illness of Decius' daugh-  
 12. Chrysostramo] We have not  
 been able to trace any copy of this  
 21. legatum] Vergilio; see Ep. 2825 introd.

subdubitabam, in reddendis literis suo functum officio. Resendum nihil scribere demoror: suspicor illi praeclaram aliquam dignitatem obtingissse. Coelho subnixum illi prolixam illam epistolam, quam 15 ipse perbreuem acceperit. Videor ambos offendisse, alterum epistola verbosiore, alterum breviore.

Vitam Dominus dignetur me ab hoc furente seculo in suam re- quem evocare: tantum abest vt longevitatem quam mihi precaris desiderem. Si cui mea scripta profuerint ad pietatem, gaudeo; de 20 fama nihil laboro, qua vitam non essem oneratus.

Miror vnde ista vertigo capitis in iuvene. Habet Italia insignes medicos, quorum consilio possis hoc incommodum pellere. Ab at- tenta lectione cauendum, praesertim post prandium et coenam; pro 25 lectione sit literatorum hominum confabulatio. Times hyemem in 25 Italia tepida? Quid faceres apud Pflapios? Quid si serio times, recurre huc ad hypocausta, calebis quantum voles. Vel dono dabo tibi aedes quas habeo Friburgi. Sum adhuc Basileae, ob aedificationem Concionatoris mei, ac valde sum amicum dubius an expediat Friburgum 30 repertere: adeo multa suadent, multa deterrent. Gelentis pro sua doctrina non vulgari, proque mortum syncretitate dignis est laudior fortuna, diuitias vix ausim illi optare. Quid periculi inquis? Ne 35 segnior fiat ad provohendam rem literariam. Multos *verba* ad in-

dustriam stimulat.

Quod de periploendis incubationibus meis admones, vt factis tu 35 quidem amice, ita frustra factis, etiamsi non admoneres sero. Natura sum extemporalis, et ad recognitionem male piger. Et sis quam difficile sit pugnare cum natura, praesertim seni. Quid quod illa non 40 seripimus Italis, sed crassis Batavis ac rudibus Germanis, idque secundo non perinde felici atque nunc est. Iam quaedam argumenta 40 non recipiunt accuratam orationis politiam. Neque illa M. Tullii myrtothecia conveniunt illis quae vel ad docendum parata sunt vel 45 Paraphrases, Amortationes, aliaque permutas, quibus si coneris ad- vere pietatis studiosos, qui spiritus *deturor* quaerunt, non ver- borum lenocinia. Coalescit illa philosophia vt habet suam sapientiam ab humana diversam, ita suam habet eloquentiam. Mystica postu- 50 lant suum quoddam dictionis genus. Quem, obscuro, ad pietatem accendit Lactantius? Atqui nihil eo nitidius. Dicis Christianum 50